
Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3144 LS Infinitys Ch Akkado 1 0 1 23,6 1

19 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3143 LS Infinitys Ch Rising Star 1 0 1 40,4 2

11 Petra Svatoňová KKH Czechia 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS 2 0 2 26,9 3

10 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3265 UniKins Ch Don't Stop Believin 1 2 3 26,7 4

22 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3200 Composition Ch All the Things You Are GS 1 3 4 42,1 5

3 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3094 LS Infinitys Minori 3 1 4 51 6

27 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 5 1 6 44,9 7

15 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1970 Infinitys Juicy Fruit 4 2 6 51 8

18 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3460 Stampegårdens Ch Two Journeys 4 2 6 01:00,6 9

8 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN CH Galia 5 2 7 31,9 10

24 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187  Palatinas SCH Mistral 4 3 7 51,7 11

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Palatinas CH Summer Song 3 4 7 56,9 12

17 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS 4 4 8 01:11,1 13

14 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT 7 3 10 49 14

7 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Black Rose GtCH Sunny Sunday 7 4 11 32,5 15

25 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3083 Elbtals UK Coppa 8 3 11 50 16

26 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1960 Foxwoods BB GdCh Across the Universe 9 2 11 52,7 17

13 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 7 4 11 01:19,0 18

16 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2746 Black Rose Ch Secretariat 7 5 12 38 19

12 Sandra Degen C135 2020 Lightnings Kiwano 8 5 13 01:05,5 20

23 Selina Pfeiffe P25 3209 Midgards Riddles in the  dark 8 5 13 01:37,6 21

4 Sandra Degen C135 3092 Lightnings Guitly 9 5 14 01:35,7 22

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara 11 5 16 58,9 23

6 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2885 Black Rose Butterfly 99 99

9 Clara Dzik W189 1697 Bugs Bunnys I wont let you down 99 99

20 Sandra Degen C135 1631 Nordlys Lv Rock in Rio 99 99

21 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-5017 Kurreholms Weapon of Faith 99 99

Elite Klasse Gerade Bahn



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

19 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3581 LS Raven 0 0 0 14 1

5 Sandra Dzik-Dzik Bendiek W189 3498 Rainbow Rabbits SZ Küssnacht 0 0 0 24 2

8 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4922 Fantasy Fairy Raven Hill 0 1 1 8,2 3

12 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-5237 Jafar Raven Hill 0 1 1 9,7 4

1 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3582 High Hopes Palaye Royale 0 1 1 15 5

20 Sandra Dzik-Dzik Bendiek W189 3501 Rainbow Rabbits SZ Rigi 1 0 1 23 6

11 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4427 Avalanche Flos Amōris 0 1 1 24 7

7 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 3166 MH Vanya 1 1 2 11 8

13 Katrin Fuchs T215 3149 Rosegardens GG Sassari 1 1 2 17 9

6 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3388 Flakes Sailor Moon 1 1 2 18 10

22 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2987 The Mystical Vishanti od Modrého Jezera 2 1 3 8,9 11

4 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-5227 Spotty White Choco 3 0 3 12 12

17 Sandra Degen C135 3324 Nordlys Lakota 1 2 3 35 13

14 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2743 MH Emil 3 1 4 23 14

3 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4925 Valkýra von Vogelsberg 99 0 99 16

9 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3490 Flakes Gojo Saturo 99 99 17

15 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-5127 Crocky Flos Amōris 99 99 19

18 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3281 Thrymr Honeybunny 99 99 21

21 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3879 Flakes Cloud Keeper 99 99 22

Leichte Klasse Freies Springen



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

24 Jan Bilíček KKH Czechia CZ-4188 Atlantis Sun Conure 3 0 3 00:28,1 1

4 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3333 Infinitys LS Cobra Bobo 2 1 3 00:28,2 2

14 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3393 UniKins Raiders 3 0 3 00:44,5 3

16 Elke Wright I68 Weser-Ems 3048 La Vie´s Mon Cherie 3 0 3 00:59,4 4

22 Selina Pfeiffe P25 3074 BR Lemonface 2 1 3 01:19,7 5

23 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4923 Röckner’s Mount Fuji 0 4 4 00:41,9 6

18 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3691 Stampegårdens Piazza Mazzini 3 2 5 01:01,4 7

11 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3059 AS Noobyfit Rampage 4 2 6 00:23,7 8

17 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1976 LS BS Kamari Beach 3 3 6 00:39,5 9

3 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3289 Infinitys LS Lilo 4 2 6 01:14,2 10

2 Katrin Fuchs T215 1993 Foxwoods BB The Last Unicorn 5 2 7 00:48,7 11

20 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4327 Fierix Black & White 4 3 7 01:15,1 12

5 Nicolas Wright I68 2988 Flyingmiracles Cho Oyu 6 2 8 00:39,0 13

19 Nicolas Wright I68 2029 Vanillas Essie Pearly White 8 0 8 00:46,0 14

6 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4727 Black Rose State Of Grace 7 1 8 00:48,7 15

21 Sandra Dzik-Dzik Bendiek W189 3260 Rainbow Rabbiots The Lion King Zazu 8 1 9 01:16,3 16

7 Sandra Degen C135 2821 Beldens Agamemnon 9 1 10 00:54,5 17

1 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1894 Stald Twisters Valrhona 7 3 10 01:54,2 18

25 Katrin Fuchs T215 1809 Breavens Minuet of Forest 8 4 12 01:46,0 19

9 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2758 Palatinas Born to Run 13 4 17 00:51,7 20

10 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2437 MH Helga Hufflepuff Skywalker 13 8 21 01:43,9 21

12 Clara Dzik W189 3263 Rainbow Rabbiots The Lion King Mufasa 99 99

13 Florian Rößler-Epping W189 2906 RIOX Moonraker 99 99

15 Katrin Fuchs T215 1994 Foxwoods BB Flying like a Unicorn 99 99

8 Selina Pfeiffe P25 1745 Kristoff von den Altschlossfelsen 6 99 105

Schwere Klasse Gerade Bahn



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

7 Petra Svatoňová KKH Czechia 3456 Black Rose I knew you were trouble 0 0 0 8,5 1

2 Florian Rößler-Epping W189 3264 Rainbow Rabbits The Lion King Timon 0 1 1 43 2

6 Mareike Wetzelsberger B475 3332 GG Brahma 1 1 2 12 3

10 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4538 Bella’s Dapple Apple 1 1 2 20 4

9 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2440 MH Charly 1 1 2 23 5

5 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1976 LS BS Kamari Beach 2 0 2 24 6

11 Selina Pfeiffe P25 3467 Gemstones Ocean Killer 2 1 3 8 7

16 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4727 Black Rose State Of Grace 2 1 3 13 8

8 Sandra Degen C135 3154 Chestnuts Tawkami 3 0 3 18 9

20 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3457 Black Rose Everything has changed 1 2 3 18 10

14 Katrin Fuchs T215 2638 Foxwoods I'm so sorry 1 2 3 48 11

4 Katrin Fuchs T215 1991 Good Day Sunshine 3 1 4 15 12

15 Mareike Wetzelsberger B475 2578 Black Rose LL Midnight Love 2 2 4 29 13

18 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 3165 MH BR Tell me Secrets 8 1 9 30 14

13 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3394 Black Rose London Boy 99 99

19 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4744 Chiras Heartlover 99 99

3 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3612 Black Rose BB White Horse 2 99 101

1 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen 3 99 102

12 Florian Rößler-Epping W189 3129 RIOX Milka 4 99 103

Mittelschwere Klasse Freies Springen



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

32 Petra Svatoňová KKH Czechia 3456 Black Rose I knew you were trouble 0 0 0 00:17,3 1

7 Katrin Fuchs T215 1991 Good Day Sunshine 0 0 0 00:20,0 2

15 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4538 Bella’s Dapple Apple 0 1 1 00:14,4 3

18 Elke Wright I68 Weser-Ems 3568 Black Rose Dont Blame Me 1 0 1 00:17,9 4

21 Katrin Fuchs T215 2638 Foxwoods I'm so sorry 1 0 1 00:22,2 5

4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen 1 0 1 00:22,3 6

20 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3394 Black Rose London Boy 0 1 1 00:24,8 7

34 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2759 Palatinas Cherry Candy 0 1 1 00:30,3 8

26 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony 0 2 2 00:13,7 9

23 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-5127 Crocky Flos Amōris 0 2 2 00:14,0 10

33 Sandra Dzik-Dzik Bendiek W189 3500 Flaemes Starlight Adventure 0 2 2 00:24,0 11

16 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3058 AS Noobyfit Jumanji 0 2 2 00:28,6 12

24 Sandra Degen C135 3154 Chestnuts Tawkami 1 2 3 00:20,1 13

13 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3281 Thrymr Honeybunny 1 2 3 00:26,8 14

6 Jan Bilíček KKH Czechia CZ-5211 Sunsets Friday Night Bites 1 2 3 00:30,4 15

30 Katrin Fuchs T215 2636 Foxwoods Born to be yours 0 3 3 00:33,2 16

1 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3722 AS Rocket Lake 2 1 3 00:42,7 17

29 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3457 Black Rose Everything has changed 1 2 3 00:48,7 18

11 Selina Pfeiffe P25 3467 Gemstones Ocean Killer 1 3 4 00:18,7 19

25 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2916 Palatinas Summer Memories 2 2 4 00:18,7 20

2 Clara Dzik W189 3616 Esel 3 1 4 00:38,8 21

10 Sandra Degen C135 3603 Chestnuts Nuvole bianche  af Lightnings 1 3 4 01:14,5 22

28 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4744 Chiras Heartlover 3 2 5 00:14,8 23

22 Mareike Wetzelsberger B475 3332 GG Brahma 2 3 5 00:16,1 24

9 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4427 Avalanche Flos Amōris 3 2 5 00:20,2 25

5 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3612 Black Rose BB White Horse 2 3 5 00:22,0 26

8 Mareike Wetzelsberger B475 3727 Fate 2 4 6 00:28,5 27

14 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2440 MH Charly 5 2 7 00:17,7 28

17 Christian Habermann G209 Osterfeld 3060 AS Noobyfit Jungel Cruise 4 4 8 00:44,1 29

31 Mareike Wetzelsberger B475 2578 Black Rose LL Midnight Love 5 4 9 00:30,7 30

12 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2750 Palatinas Rusty 5 5 10 01:15,4 31

27 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 3165 MH BR Tell me Secrets 7 5 12 00:26,8 32

19 Florian Rößler-Epping W189 3129 RIOX Milka 99 99 33

3 Florian Rößler-Epping W189 3264 Rainbow Rabbits The Lion King Timon 2 99 101 33

Mittelschwere Klasse Gerade Bahn 1



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

7 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3650 Infinitys Umbra Limi 0 0 0 12,2 1

29 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-5237 Jafar Raven Hill 0 0 0 12,2 2

16 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3581 LS Raven 0 0 0 21,1 3

10 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 3238 Palatinas Sirius 0 0 0 22,2 4

19 Sandra Dzik-Dzik Bendiek W189 3501 Rainbow Rabbits SZ Rigi 0 0 0 23,7 5

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3582 High Hopes Palaye Royale 1 0 1 10 6

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3388 Flakes Sailor Moon 1 0 1 11,4 7

18 Petra Svatoňová KKH Czechia 3459 Flakes Yuzuru Hanyu 1 0 1 17 8

27 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 3540 Palatinas BH Torcello 0 1 1 32 9

12 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4922 Fantasy Fairy Raven Hill 2 0 2 14,6 10

15 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3676 Black Rose Mirrorball 2 0 2 23,7 11

9 Sandra Dzik-Dzik Bendiek W189 3498 Rainbow Rabbits SZ Küssnacht 1 1 2 35,1 12

6 Katrin Fuchs T215 3149 Rosegardens GG Sassari 0 2 2 42,1 13

11 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 3166 MH Vanya 3 0 3 17,5 14

20 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 3246 Palatinas BB Ares 2 1 3 34,4 15

28 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2987 The Mystical Vishanti od Modrého Jezera 3 1 4 15,1 16

2 Christian Habermann G209 Osterfeld 3719 AS Skylake 3 1 4 21,3 17

25 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3678 Black Rose Invisible String 3 2 5 23,8 18

21 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2743 MH Emil 2 3 5 30,2 19

26 Sandra Degen C135 3324 Nordlys Lakota 2 3 5 33,4 20

24 Christian Habermann G209 Osterfeld 3723 AS Comet Lake 4 1 5 40 21

17 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3651 Infinitys Heros Serverus 3 3 6 25,8 22

1 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3718 AS Cascade Lake 3 3 6 35 23

23 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3717 AS Tiger Lake 6 2 8 38,1 24

8 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-5227 Spotty White Choco 7 6 13 01:03,3 25

13 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3721 AS Kaby Lake 2 99 101

14 Christian Habermann G209 Osterfeld 3720 AS Raptor Lake 99 99

22 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4925 Valkýra von Vogelsberg 7 99 106

Leichte Klasse Gerade Bahn



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen 60 cm 70 cm 80 cm 85 cm 90 cm Platz Max. Höhe

5 Petra Svatoňová KKH Czechia 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS Hella XO O O XO XXX 1 85 cm

14 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3265 UniKins Ch Don't Stop Believin Belin O XO XXO XO XXX 2 85 cm

4 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3094 LS Infinitys Minori Nori O O O XXO XXX 3 85 cm

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3490 Flakes Gojo Saturo Gojo O O O XXX 4 80 cm

9 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN CH Galia Galia O O O XXX 4 80 cm

21 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3143 LS Infinitys Ch Rising Star Rico A XO O A XXX 6 80 cm

22 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3289 Infinitys LS Lilo Lilo O O XXO XXX 7 80 cm

25 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3200 Composition Ch All the Things You Are GS Tonia O O XXO XXX 7 80 cm

29 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3691 Stampegårdens Piazza Mazzini Piano O O XXO XXX 7 80 cm

3 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3460 Stampegårdens Ch Two Journeys Ivan O O XXX 10 70 cm

8 Jan Bilíček KKH Czechia CZ-5211 Sunsets Friday Night Bites Freddy O O XXX 10 70 cm

19 Selina Pfeiffe P25 3209 Midgards Riddles in the  dark Ria O O XXX 10 70 cm

20 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid Nøkk O O XXX 10 70 cm

11 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4727 Black Rose State Of Grace Gia XO O XXX 13 70 cm

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3144 LS Infinitys Ch Akkado Akki O XO XXX 14 70 cm

6 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara Rin O XO XXX 14 70 cm

17 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1970 Infinitys Juicy Fruit Juicy O XO XXX 14 70 cm

28 Petra Svatoňová KKH Czechia 3456 Black Rose I knew you were trouble Travis XO XO XXX 17 70 cm

15 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 Bugs Bunnys HI Vanilla Perfection Nilla O XXO XX 18 70 cm

13 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4923 Röckner’s Mount Fuji Blue XXO XXO XXX 19 70 cm

27 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Palatinas CH Summer Song Fabi O XXX 20 60 cm

23 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3281 Thrymr Honeybunny Thea XO XXX 21 60 cm

26 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony Tau XO XXX 21 60 cm

10 Mareike Wetzelsberger B475 3332 GG Brahma Brahma XXX 23 0 cm

12 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS Simba A A XXX 23 0 cm

16 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3393 UniKins Raiders Tessa XXX 23 0 cm

18 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4327 Fierix Black & White Pixie XXX 23 0 cm

24 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4922 Fantasy Fairy Raven Hill Víla XXX 23 0 cm

Hochsprung 1



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Stechen Zeit Platz

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3144 LS Infinitys Ch Akkado 1 0 1 0 + 12,7 14 1

6 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS 1 0 1 2 + 12,4 14 2

14 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187  Palatinas SCH Mistral 1 0 1 21,8 3

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT 2 0 2 13,9 4

11 Selina Pfeiffe P25 1745 Kristoff von den Altschlossfelsen 2 0 2 23,1 5

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Palatinas CH Summer Song 3 0 3 10,1 6

12 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-5017 Kurreholms Weapon of Faith 3 1 4 45,5 7

3 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3094 LS Infinitys Minori 99 99

4 Sandra Degen C135 3092 Lightnings Guitly 99 99

9 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN CH Galia 99 99

10 Sandra Degen C135 2020 Lightnings Kiwano 99 99

15 Petra Svatoňová KKH Czechia 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS 99 99

16 Sandra Degen C135 1631 Nordlys Lv Rock in Rio 99 99

Elite Klasse Freies Springen



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

2 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3393 UniKins Raiders 3 1 4 35 1

8 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2437 MH Helga Hufflepuff Skywalker 2 2 4 44 2

11 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4327 Fierix Black & White 2 3 5 34 3

3 Katrin Fuchs T215 1809 Breavens Minuet of Forest 4 3 7 22 4

7 Selina Pfeiffe P25 3074 BR Lemonface 5 4 9 42 5

1 Florian Rößler-Epping W189 2906 RIOX Moonraker 99 99

4 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3289 Infinitys LS Lilo 5 99 104

5 Lynn Allers F158 3076 Saltares Coffee Bean 99 99

6 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3691 Stampegårdens Piazza Mazzini 99 99

9 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1977 LS BS Ch Kailua Beach 4 99 103

10 Lynn Allers F158 2502 Foxwoods BB Unicorn’s Nightstalker 4 99 103

12 Sandra Degen C135 2821 Beldens Agamemnon 99 99

13 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara 99 99

14 Lynn Allers F158 3048 Elbtals UK Plummy 99 99

15 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4923 Röckner’s Mount Fuji 99 99

Schwere Klasse Freies Springen



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

29 Jan Bilíček KKH Czechia CZ-4188 Atlantis Sun Conure 0 0 0 16,3 1

27 Florian Rößler-Epping W189 3264 Rainbow Rabbits The Lion King Timon 0 0 0 26,1 2

9 Sandra Degen C135 3154 Chestnuts Tawkami 0 0 0 39,2 3

23 Selina Pfeiffe P25 3467 Gemstones Ocean Killer 0 1 1 22,8 4

20 Mareike Wetzelsberger B475 3332 GG Brahma 1 0 1 25,5 5

6 Katrin Fuchs T215 1991 Good Day Sunshine 1 0 1 29,2 6

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen 1 1 2 17,4 7

19 Katrin Fuchs T215 2638 Foxwoods I'm so sorry 0 2 2 26,4 8

13 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4538 Bella’s Dapple Apple 2 0 2 32,9 9

32 Petra Svatoňová KKH Czechia 3456 Black Rose I knew you were trouble 1 1 2 38,1 10

14 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3058 AS Noobyfit Jumanji 2 0 2 43,1 11

22 Sandra Degen C135 3603 Chestnuts Nuvole bianche  af Lightnings 1 1 2 49,7 12

15 Clara Dzik W189 3616 Esel 1 1 2 57,9 13

18 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3394 Black Rose London Boy 1 1 2 01:33,2 14

26 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4744 Chiras Heartlover 3 0 3 29,3 15

17 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 Bugs Bunnys HI Vanilla Perfection 1 2 3 29,5 16

21 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-5127 Crocky Flos Amōris 1 2 3 34,3 17

10 Sandra Dzik-Dzik Bendiek W189 3500 Flaemes Starlight Adventure 3 1 4 41,4 18

1 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3722 AS Rocket Lake 2 2 4 46,7 19

8 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4427 Avalanche Flos Amōris 4 0 4 01:06,0 20

31 Mareike Wetzelsberger B475 3727 Fate 4 1 5 21,1 21

7 Lynn Allers F158 3076 Saltares Coffee Bean 5 0 5 42,7 22

30 Katrin Fuchs T215 2636 Foxwoods Born to be yours 3 2 5 49,9 23

12 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2440 MH Charly 1 4 5 54,1 24

16 Elke Wright I68 Weser-Ems 3568 Black Rose Dont Blame Me 3 3 6 58,7 25

28 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3457 Black Rose Everything has changed 3 3 6 01:22,0 26

25 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 3165 MH BR Tell me Secrets 6 1 7 57,8 27

2 Christian Habermann G209 Osterfeld 3060 AS Noobyfit Jungel Cruise 7 1 8 43,3 28

4 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3612 Black Rose BB White Horse 6 3 9 59,6 29

33 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony 4 99 103

24 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3879 Flakes Cloud Keeper 2 99 101

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3281 Thrymr Honeybunny 6 99 105

5 Jan Bilíček KKH Czechia CZ-5211 Sunsets Friday Night Bites 2 99 101

Mittelschwere Klasse Parcours



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

5 Katrin Fuchs T215 3149 Rosegardens GG Sassari 0 0 0 48,2 1

9 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 3166 MH Vanya 0 1 1 24 2

28 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-5237 Jafar Raven Hill 2 0 2 17,1 3

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3490 Flakes Gojo Saturo 2 0 2 20,7 4

25 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3649 Ls Vineya 0 2 2 27 5

18 Sandra Degen C135 3324 Nordlys Lakota 2 0 2 27,3 6

2 Christian Habermann G209 Osterfeld 3719 AS Skylake 0 2 2 29,1 7

1 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3718 AS Cascade Lake 3 0 3 19 8

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3582 High Hopes Palaye Royale 2 1 3 24,3 9

17 Petra Svatoňová KKH Czechia 3459 Flakes Yuzuru Hanyu 2 1 3 26,2 10

10 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4922 Fantasy Fairy Raven Hill 1 2 3 31,3 11

6 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3650 Infinitys Umbra Limi 1 2 3 44 12

19 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3388 Flakes Sailor Moon 3 1 4 16,8 13

26 Sandra Dzik-Dzik Bendiek W189 3501 Rainbow Rabbits SZ Rigi 2 2 4 34,8 14

15 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3581 LS Raven 3 1 4 35 15

14 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3676 Black Rose Mirrorball 2 2 4 56 16

12 Christian Habermann G209 Osterfeld 3720 AS Raptor Lake 2 3 5 55 17

8 Sandra Dzik-Dzik Bendiek W189 3498 Rainbow Rabbits SZ Küssnacht 3 2 5 01:01,4 18

11 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3721 AS Kaby Lake 3 4 7 41,8 19

23 Christian Habermann G209 Osterfeld 3723 AS Comet Lake 7 1 8 39,2 20

20 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2743 MH Emil 3 6 9 55,3 21

24 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3678 Black Rose Invisible String 5 5 10 01:02,8 22

7 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-5227 Spotty White Choco 9 3 12 40 23

16 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3651 Infinitys Heros Serverus 99 99

21 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4925 Valkýra von Vogelsberg 99 99

22 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3717 AS Tiger Lake 99 99

27 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2987 The Mystical Vishanti od Modrého Jezera 4 99 103

Leichte Klasse Parcours



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen
Kaninchen 140 cm 180 cm 200 cm 220 cm 240 cm Platz

Max. 

Weite

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS Simba XXO O O XXO XXO 1 240 cm

17 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3265 UniKins Ch Don't Stop Believin Belin XO O O O XXX 2 220 cm

24 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3200 Composition Ch All the Things You Are GS Tonia XO O XO XO XXX 3 220 cm

16 Petra Svatoňová KKH Czechia 3456 Black Rose I knew you were trouble Travis XO O O XXX 4 200 cm

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3144 LS Infinitys Ch Akkado Akki XO XO O XXX 5 200 cm

15 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN CH Galia Juicy XO O XO XXX 6 200 cm

9 Selina Pfeiffe P25 3209 Midgards Riddles in the  dark Ria XXO O XO XXX 7 200 cm

26 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid Nøkk XXO O XO XXX 7 200 cm

19 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Black Rose GtCH Sunny Sunday Sam O XO XXO XXX 9 200 cm

5 Jan Bilíček KKH Czechia CZ-5211 Sunsets Friday Night Bites Freddy O O XXX 10 180 cm

14 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3460 Stampegårdens Ch Two Journeys Ivan O O XXX 10 180 cm

20 Jan Bilíček KKH Czechia CZ-4188 Atlantis Sun Conure Cony XO O XXX 12 180 cm

12 Clara Dzik W189 3263 Rainbow Rabbiots The Lion King Mufasa Muffi O XO XXX 13 180 cm

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Palatinas CH Summer Song Fabi O XXX 14 140 cm

8 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4727 Black Rose State Of Grace Gia XO XXX 15 140 cm

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 Bugs Bunnys HI Vanilla Perfection Nilla XO XXX 15 140 cm

18 Clara Dzik W189 2358 Black Rose MSZ Mercury Melvin XO XXX 15 140 cm

21 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3289 Infinitys LS Lilo Lilo XO XXX 15 140 cm

2 Clara Dzik W189 1697 Bugs Bunnys I wont let you down Iwo XXX 19 0 cm

4 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3393 UniKins Raiders Tessa XXX 19 0 cm

6 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3094 LS Infinitys Minori Nori XXX 19 0 cm

7 Mareike Wetzelsberger B475 3727 Fate Fate XXX 19 0 cm

11 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3143 LS Infinitys Ch Rising Star Rico XXX 19 0 cm

22 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4327 Fierix Black & White Pixie XXX 19 0 cm

23 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-5017 Kurreholms Weapon of Faith Víra XXX 19 0 cm

25 Clara Dzik W189 2603 Vanillas Amaretti Amaretti XXX 19 0 cm

Weitsprung 1



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

6 Lynn Allers F158 2502 Foxwoods BB Unicorn’s Nightstalker 1 1 2 28,7 1

23 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-4923 Röckner’s Mount Fuji 1 1 2 30,7 2

9 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4727 Black Rose State Of Grace 2 0 2 39 3

7 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3691 Stampegårdens Piazza Mazzini 1 1 2 52 4

4 Katrin Fuchs T215 1993 Foxwoods BB The Last Unicorn 1 2 3 57,1 5

26 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara 3 2 5 29,5 6

5 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3289 Infinitys LS Lilo 4 1 5 37,2 7

18 Nicolas Wright I68 2029 Vanillas Essie Pearly White 5 0 5 38 8

21 Selina Pfeiffe P25 3074 BR Lemonface 3 2 5 01:01,1 9

2 Elke Wright I68 Weser-Ems 3048 La Vie´s Mon Cherie 3 2 5 01:09,4 10

19 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4327 Fierix Black & White 4 2 6 56,8 11

11 Selina Pfeiffe P25 1745 Kristoff von den Altschlossfelsen 4 3 7 43,4 12

10 Sandra Degen C135 2821 Beldens Agamemnon 5 2 7 45,9 13

12 Tereza Rydrychová KKH Czechia CZ-5017 Kurreholms Weapon of Faith 2 5 7 01:19,4 14

16 Lynn Allers F158 3048 Elbtals UK Plummy 6 2 8 01:39,3 15

15 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1977 LS BS Ch Kailua Beach 6 3 9 37,3 16

8 Nicolas Wright I68 2988 Flyingmiracles Cho Oyu 7 2 9 01:09,6 17

20 Sandra Dzik-Dzik Bendiek W189 3260 Rainbow Rabbiots The Lion King Zazu 6 3 9 01:50,1 18

14 Katrin Fuchs T215 1994 Foxwoods BB Flying like a Unicorn 6 5 11 49,8 19

13 Hanna-Sophie Müller Z343 Westhausen 3393 UniKins Raiders 7 4 11 01:14,3 20

22 Tabea Bernhard Z 310 Spiegelberg 2437 MH Helga Hufflepuff Skywalker 7 6 13 01:38,1 21

1 Clara Dzik W189 3263 Rainbow Rabbiots The Lion King Mufasa 99 99

3 Florian Rößler-Epping W189 2906 RIOX Moonraker 99 99

17 Merle Krümmel Z338 Schelklingen 3333 Infinitys LS Cobra Bobo 99 99

Schwere Klasse Parcours



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen 1. Runde 2. Runde Gesamt Zeit Platz

17 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3265 UniKins Ch Don't Stop Believin 0 0 0 23,9 1

3 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3460 Stampegårdens Ch Two Journeys 0 0 0 24,8 2

15 Petra Svatoňová KKH Czechia 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS 1 0 1 25,8 3

14 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1970 Infinitys Juicy Fruit 0 1 1 01:01,9 4

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3144 LS Infinitys Ch Akkado 2 0 2 24 5

10 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN CH Galia 1 1 2 27,6 6

26 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS 2 0 2 35,4 7

20 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3200 Composition Ch All the Things You Are GS 2 1 3 43,2 8

12 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3143 LS Infinitys Ch Rising Star 3 1 4 27,1 9

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Palatinas CH Summer Song 4 0 4 35 10

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 2 3 5 27,8 11

13 Clara Dzik W189 1697 Bugs Bunnys I wont let you down 4 1 5 01:11,8 12

16 Sandra Degen C135 2020 Lightnings Kiwano 4 2 6 49 13

4 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3083 Elbtals UK Coppa 5 2 7 31 14

5 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3094 LS Infinitys Minori 3 4 7 01:02,3 15

24 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2746 Black Rose Ch Secretariat 6 2 8 26,4 16

21 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Black Rose GtCH Sunny Sunday 7 1 8 31,3 17

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT 7 2 9 38,3 18

19 Selina Pfeiffe P25 3209 Midgards Riddles in the  dark 6 3 9 55,6 19

18 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187  Palatinas SCH Mistral 4 6 10 59,4 20

6 Sandra Degen C135 3092 Lightnings Guitly 5 5 10 01:16,5 21

9 Katrin Fuchs T215 1809 Breavens Minuet of Forest 6 5 11 54,4 22

22 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 6 6 12 01:14,5 23

7 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2885 Black Rose Butterfly 9 4 13 47,2 24

Nicolas Wright I68 2609 Vanillas LV Super Trouper 9 5 14 01:27,6 25

Elite Klasse Parcours


